	Таблица 1 к приложению 2


Информация о муниципальных займах муниципального

образования, осуществленных путем выпуска

муниципальных ценных бумаг муниципального образования  (форма)

Ширинский район

(наименование эмитента)

на «01» февраля 2017 г.

	Перечень 

обязательств
	Государств-енный реги-страцион- 
ный номер выпуска   
ценных  
бумаг   
	Наименова-ние и вид ценной 

бумаги    
(купонная,    
дисконт-
ная)    
	Форма 
выпуска
ценных 
бумаг 
	Валюта 
обяза- 
тельств
	Дата государ-ственной  
регистрации   
Условий 
эмиссии,
регистрацион- 
ный номер 

(дд.мм.гг,  №)      
	Нормативный пра- 
вовой акт, которым  утверждено 
Решение о выпуске  
(с указанием да- 
ты (дд.мм.гг) и 
номера акта)    
	Ограни- 
чения на
владель-
цев ценных бумаг (при
наличии 
таковых)
	Номиналь-ная
стоимость  
одной  
ценной 
бумаги  
	Объявленный  
объем выпуска 
(дополнительного выпуска) ценных  
бумаг по номина-льной стоимости   
  
	Дата начала    
размеще-
ния цен-
ных бумаг (дд.мм.гг)  
	Дата    
погашения     
ценных  
бумаг   
(дд.мм.гг)     

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 

	1. ...

2. …
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Всего   
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х


	Размещенный  
объем выпуска 
(дополнительного выпуска) ценных  
бумаг (по номинальной стоимости)      
	Процент-ная ставка  
купонного дохода 

     
	Купонный
доход в 
расчете 
на одну 
облигацию     
  
	Дисконт
на одну
облига-
цию    

	Наименование
генерального     
агента (агента) по размеще-нию  ценных 
бумаг  
	Наименование регистратора или     
депозитария   
	Наименова-ние организа-тора торговли на рынке    
ценных бумаг    
	Периодич-ность
выплаты 
купонного дохода      
	Сведения о выплате дохода по ценным бумагам 
	Общая   
сумма   
расходов
на обслужи-вание облиг-ационного займа   

	Объем   
долга по ценным 

бумагам   
по номина-льной     
стоимости   


	
	
	
	
	
	
	
	
	выплачен-ная сумма  
купонного   
дохода 

	сумма дисконта при погашении (выкупе)
ценных бумаг   

	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1. ...

2. …
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
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